Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Юсьвинская средняя общеобразовательная школа имени

народной артистки РФ А.Г. Котельниковой»

Приказ

10.09.2024                                   № 26

О назначении ответственных за работу

в подсистемах АИС «Электронная Пермская

образовательная система» в 2024/25 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Пермского

края от 10.12.2019 № СЭД-26-01-06-1202 «О тиражировании Электронной

Пермской образовательной системы в общеобразовательных организациях

Пермского края», для осуществления авторизированного доступа к

персональным данным, содержащихся в подсистемах ЭПОС. Контингент,

ЭПОС. Единый сервис записи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за работу в подсистемах АИС

«Электронная Пермская образовательная система» (ЭПОС)

«ЭПОС.Электронные журналы и дневники», «ЭПОС.Аналитика и

отчетность», «ЭПОС.Контингент», «ЭПОС.Единый сервис записи» в

МБОУ «Юсьвинская СОШ» и ее филиалах «Доеговская ООШ»,

«Бажинский д/с», «Антипинская нш-дс» Ярину М.В, учителя

информатики МБОУ «Юсьвинская СОШ».

2. Назначить ответственным лицом за работу в подсистемах АИС

«Электронная Пермская образовательная система» (ЭПОС)

«ЭПОС.Электронные журналы и дневники», «ЭПОС.Аналитика и

отчетность», «ЭПОС.Контингент», «ЭПОС.Единый сервис записи»,

«ЭПОС.Олимпиады» в МБОУ «Юсьвинская СОШ» и ее филиалах

«Доеговская ООШ», «Бажинский д/с», «Антипинская нш-дс»

Сысолетина А.П., учителя информатики МБОУ «Юсьвинская СОШ».

3. Назначить ответственным лицом за работу в подсистемах АИС

«Электронная Пермская образовательная система» (ЭПОС)

«ЭПОС.Электронные журналы и дневники», «ЭПОС.Аналитика и

отчетность», «ЭПОС.Контингент», «ЭПОС.Единый сервис записи»,

«ЭПОС.Олимпиады» Аникину Е.В., учителя информатики филиала

МБОУ «Юсьвинская СОШ» «Доеговская ООШ».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                  Н. М. Аникина

С приказом ознакомлены:                                               М.В. Ярина

                                                                                           А.П. Сысолетин

                                                                                           Е.В. Аникина